W tym
celu Polska przyzna im dobrodziejstwo terminów,
udzielonych w ar tykułach 307 i 30S Trak ta tu
z Niemcami.

A N E K S I.

K o n w e n c j e t e l e g r a f i c z n e i r a d j o -
t e l e g r a f i c z n e .

Międzynarodowa Konwencja telegraficzna,
podpisana w St. Pe tersburgu 10/22 lipca 1875 roku.

Regulamin służby międzynarodowej i t a ryfy
ustalone przez międzynarodową Konferencję tele-
graficzną w Lizbonie 11 czerwca 1908 r.

25 (7) grudnia 1841 r. (Dz. P r . tom 28, str. 442)
w postanowieniu Komisji Rządowej spraw we-
wnęt rznych i duchownych, z 15/27 grudnia 1859
r. Nr. 2969 (29664 Zbiór Pr . Adm. cz. 3 1.1 str. 451),
oraz 16/18 marca 1865 r. Nr. 76. (Przepisy dla
rządów gubernja lnych str. 230): w p. 3 cz. 1 okól-
nika Ministerstwa Spraw W e w n ę t r z n y c h z 14 sty-
cznia 1919 r. Nr. 27258 — II 8910.